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TARIFS HIVER 

Unitaire plein tarif ............... 3,75€ 
Unitaire tarif réduit ............... 2,70€ 
Bracelet 5 entrées plein tarif. . ....... 13,40€ 
Bracelet 5 entrées tarif réduit ..... ............. 8,55€ 
Bracelet 10 entrées plein tarif . . . ...... 26,80€ 

Bracelet 10 entrées réduit ... 17,15€ 
Bracelet 12 heures ........... ................... .. 26,80€ 
Support magnétique (sauf entrée unitaire) ... 6,00€ 
Pour les familles, pour deux bracelets achetés, les autres offerts au 

prorata du nombre d'enfants à charge. 

ATTENTION: sortie des bassins 1/4 d'heure avant l'horaire de fermeture indiqué 
Fermeture de la caisse 1/2 heure avant l'horaire de fermeture indiqué. 
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